
Skit också, det som inte fick hända hände just ändå. Blixtlåset gick sönder i min nya rockabillyklänning 
som jag skulle ha på mig till Classic Motor Festivalen i Ånnaboda (som ligger några mil från Örebro 
mot Karlskoga). Med ett snabbt samtal till väninnan, som kan hantera en symaskin med bravur, var 
blixtlåsproblemet avhjälpt. Nu gällde det bara att på kvällskvisten checka av så att allt var nedpackat i 
chevan. Klubbens banderoll, lite kepsar och en del T-shirts i olika färger, underbart läckra pennor, som 
väckte beundran hos andra. Men som en liten kille på 6 år sa: - Om pappa köper en sån bil får jag en 
sån penna då? Gissa om han fick en penna.... 
 
Klisterdekalerna var också på plats. Ett litet bord med duk och två kylväskor som skulle fyllas med 
drickor så att åtminstone inte vingmänniskor led av vätskebrist, stod framme i köket. Klockan 06:00 
skulle vi starta hemifrån lördagen den 4 juni. Dottern knorrade en hel del, hunden undrade vad vi 
gjorde uppe redan 04:30 på en lördag. Min man tittade drömmande mot lackboxen. Men iväg kom vi. 
Resan gick helt utan besvär trots att vägen var under reparation och utan asfalt i 6 kilometer. Naturen 
är ju helt enastående en sådan här morgon. Man är nästan själv på de stora vägarna och helt solo på 
de mindre. Vi hade tur vi såg både harar och rådjur. 

07:30 svängde vi in på området och efter lite frågande så fann vi Wing Clubs lilla ruta, som egentligen 
inte var en ruta utan en rad som skulle räcka till 10 bilar. Vi hade den största och snyggaste 
banderollen på hela området. Vi syntes på lång väg. Just nu så vet jag inte hur många klubbar 
som var representerade, runt 10 kanske. Allt som allt kanske det var runt 1500-2000 fordon. Sverige 
visade sig verkligen från sin allra bästa sida, solen sken och det var varmt, så drickorna tog ganska 
snabbt slut. Patrik och jag, Margita, turades om att vara vid våra bilar och se till att medlemmar fick 
vätska och möjlighet att köpa klubbsaker. Efter 6,5 timme tyckte vi att det fick räcka. Jag såg ut som 
en kokt kräfta och ojade mig ganska rejält mycket efterkommande natt. Dagen flöt på bra, men visst 
var det en fördel att vara minst två. För man vill också gå runt på marknaden och se lite andra bilar. 
 
Jag vill verkligen tacka Patrik för det han gjorde den här dagen. Extra kul var det att Patrik verkligen 
kom, det var nämligen så att hans winge stod i verkstadslokalen och var ledsen. Så vi hade en gul 
"hermelin" bland andra wingbilar. Viktigast var att han kom. 
 
Men jag vill samtidigt passa på att pusha lite extra för ett sådant här arrangemang. Det var kul och 
lätt och vi träffade otroligt mycket folk. En del av dessa man talade med under dagen skulle jag 
säkerligen inte ha pratat med om jag inte hade stått vi vår urtjusiga banderoll. Ta chansen och visa 
upp vår klubb på din träff som du har i din närhet. För oss gav det mersmak så det blir en fikakväll i 
vinter med wingmänniskor. 
 
Slå mig en signal så kan jag berätta mera och hjälpa dig/er så ni får en lika givande träff som vi fick. 
0707-531704 eller maila biscayne.58@hotmail.com 
  
Puts och Krom från träffsamordnaren Margita 


